Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 26.03.2018 № 56

О внесении изменений в регламент
предоставления муниципальной услуги «Приватизация
жилого помещения муниципального жилищного фонда»
на территории Городского округа Верхняя Тура

В соответствии с пунктом 5 раздела III протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.11.2016г. № 143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилого помещения муниципального жилищного фонда» на территории Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 16.04.2015 года № 56 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Городского округа Верхняя Тура» следующие изменения:
1.1. абзац 4 подпункта 4.1 пункта 4 раздела 2  исключить;
1.2. подпункт 4.2 пункта 4 раздела 2  дополнить словами: «в том числе информацию о гражданах, зарегистрированных в жилом помещении».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте www.v-tura.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                        И.С. Веснин